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КҮН ТӘРТІБІНДЕ: 

 

1.БББ пәндерінің оқу әдебиеттерімен дидактикалық-әдістемелік, ғылыми-әдістемелік оқу 

құралдарымен қамтамасыз етілуін қадағалау; 

2.БББ іске асыруда оқытудың инновациялық әдістерімен  технологияларын ендіру 

барысына мониторинг жасау; 

3.Қараша айында жүргізілген іс шаралар нәтижелерін Комиссия мәжілісінде талдау 

 



Ф-ОБ-001/065 

 

1.Талқыланды: БББ пәндерінің оқу әдебиеттерімен дидактикалық-әдістемелік, ғылыми-

әдістемелік оқу құралдарымен қамтамасыз етілуін қадағалау . Сапаны қамтамасыз ету 

жөніндегі комиссия төрағасы  Э.Алиева сөз алып, күн тәртібіндегі бірінші мәселе 

бойынша БББ пәндерінің оқу әдебиеттерімен дидактикалық-әдістемелік, ғылыми-

әдістемелік оқу құралдарымен  кафедралар  толық  90% қамтылғандығы баяндалды. 

           Кафедралар оқытушылары шығарған оқу құралдары мен оқу әдістемелік 

құралдарының  және электронды нұсқадағы кітаптарды баспадан шығарып, кітапханаға 

өткізді.  Осы оқулықтармен оқу құралдарының және арнайы қол жетімді сайттағы 

кітаптар негізінде 2,8-қосымшалары толтырылып кітапханаға өткізілді.  Оқулықтар қорын 

жаңарту мақсатында пәндерді оқытуға арналған оқулықтарды  сатып алу кітапханаға 

ұсыныс берілді. 

             Кафедраларда БББ пәндерін оқулықтар қамтамасыз етуді жетілдіру керек. Себебі 

факультетке қатысты мамандықтарда орыс, қазақ, ағылшын, түрік тіліндегі әдибиеттер 

қорын толықтыру қажеттігі бар. Себебі, студенттер мен резидентттер үшін үш тілдегі 

әдебиеттер қоры жеткіліксіз. Сонымен қатар, кафедраларда оқытылатын пәндер бойынша 

оқу-әдістемелік нұсқаулықтар дайындау мәселесі бар екенін айта кету керек. 

Шешім:  ББ пәндерінің оқу әдебиеттерімен дидактикалық-әдістемелік, ғылыми-

әдістемелік оқу құралдары мен оқу әдістемелік нұсқаулықтарды оқыту тілдеріне сәйкес 

шығару қолға алынсын.   

2. Талқыланды: БББ іске асыруда оқытудың инновациялық әдістерімен  

технологияларын ендіру барысына мониторинг жасау. 

Екінші мәселе бойынша   Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия төрағасы  Э.Алиева 

сөз алып,  БББ іске асыруда оқытудың инновациялық әдістерімен технологияларын ендіру 

туралы баяндады. Ол өз сөзінде Қазіргі кезде егемен елімізде білім берудің жаңа жүйесі 

жасалып, әлемдік білім беру кеңістігіне енуге бағыт алуда. Бұл оқу-тәрбие үрдісіндегі 

елеулі өзгерістерге байланысты болып отыр. Себебі, білім беру парадигмасы өзгерді, білім 

берудің мазмұны жаңарып, жаңа көзқарас, жаңаша қарым-қатынас пайда болуда. Келер 

ұрпаққа қоғам талабына сай тәрбие мен білім беруде оқытушылардың инновациялық іс-

әрекетінің ғылымипедагогикалық негіздерін меңгеруі маңызды мәселелердің бірі. Ғылым 

мен техниканың жедел дамыған, ақпараттық мәліметтер ағыны күшейген заманда ақыл-ой 

мүмкіндігін қалыптастырып, адамның қабілетін, талантын дамыту білім беру 

мекемелерінің басты міндеті болып отыр. Ол бүгінгі білім беру кеңістігіндегі ауадай 
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қажет жаңару оқытушының қажымас ізденімпаздығы мен шығармашылық жемісімен 

 


